
Karta postupů při příznacích Covid 19  – ubytovaní ve 
VŠ kolejích UTB ve Zlíně a Ubytovně MSI 

 

Při zjištění příznaků Covid 19 https://koronavirus.mzcr.cz/mam-zdravotni-potize-
co-mam-delat/ 

 Občané ČR volejte svému praktickému lékaři, v odpoledních hodinách na 
pohotovost KNTB Zlín, příp. ohrožení vitálních funkcí RZP  

 Občané SR volejte svému praktickému lékaři, v odpoledních hodinách na 
pohotovost KNTB Zlín, příp. ohrožení vitálních funkcí RZP 

 Ostatní občané kontaktujte Mezinárodní oddělení UTB ve Zlíně: tel.: 57 603 
2208, 739 381 211, e-mail: international@utb.cz  
 

Pokud se u studenta/zaměstnance objeví příznaky infekčního onemocnění (včetně 
covid-19), je povinen použít roušku a dodržet další obecně známá pravidla chování 
a jednání při podezření na nákazu tímto virem. 

V případě pozitivního výsledku testu na Covid 19 kontaktujte níže uvedené 
 vedoucí ubytovacích služeb tel.: 57 603 6118, 602 777 275, e- mail: koleje-

u7@utb.cz 
 ubytovatelku U12 tel.: 57 603 8002, 602 777 273, e-mail koleje-U12@utb.cz 

 
Nakažený se přesune do izolace na budovu U3. Veškeré informace týkající se místa 
izolace a pověřené osoby na budově U3 budou poskytnuty na telefonních číslech 
uvedených ubytovatelek. 
 
Všichni ostatní členové z bytové jednotky dodrží obecně známá pravidla při výskytu 
Covid 19, zůstávají na jednotce a vyčkají do výsledků lékařského závěru, příp. 
výsledků PCR testů na COVID-19. V případě pozitivity nemocného postupují dle 
pokynů KHS.  
Stravování si členové bytové jednotky zajišťují sami pomocí rozvážkových služeb 
(Tesco Zásilka). 
 
V případě potřeby psychologické konzultace se můžete obrátit na tyto kontakty: 
poradnat@utb.cz , poradnak@utb.cz 
 


